Namy komanda EKIPA

Vardas, Pavardé Hcp

Algimantas VALINSKIS 5
Linas PETKEVICIUS

Marius BURBA

Rolandas KUPRYS

Tomas GULBINAS

Vaclovas MITKUS 5
Vidas VAGNORIUS

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)

Skirtumas per partija

Taskai

Sveciy komanda

Vardas, Pavarde Hcp

Aleksandras ZUIKOVAS

Aurimas BAIKOVAS

Egidijus RAMUCKAS

Renata RUSKIENE 8
Rimvydas GRISKEVICIUS

Zivile RAMUCKIENE 8

Pora Nr.1

Pora Nr.2

Viso per partijg (bendras)
Skirtumas per partija

Taskai

1 partija

Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas

1-3 171

2-5 176
1-3 178
2-5 168

@ 354
@ 349

703
@ 3
2

1 partija

Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas Pora Rezultatas

1-4 221

2-6 152
1-4 144
2-6 173

® 365
@ 341
706
® 3
4

2 partija

1-6 192

2-4 162
1-6 185
2-4 187

® 382
® 354

736

@ °
4

2 partija

1-3 211

2-5 159
1-3 197
2-5 144

® 408
® 319
727
® o
2

3 partija

1-5 205
2-3 157

1-5 189

2-3 149

® 399
@ 306

705
® 7
2

3 partija

1-6 142
2-4 187

1-6 176
2-4 199

® 318
@ 3%
712
® 7
4

4
2-6
1-4

2-6
1-4

JBK
4

1-3

2-5

2-5
1-3

partija

194

182

168
158

345

367

712
68

6

partija

174
127

197
138

320
324
644
-68

0

5 partija

2-3 192
1-5 162
1-5 215

2-3 165

® 377
® 362

739
@ 2

5 partija

1-4 212
2-6 154

2-6 185
1-4 202

@ 422
® 339
761
@ 22
4

Suma

954
319
397
338
885
513
149

3595

|P

45
6

Suma

960
468

311
899
856

3550

|P

-45
0

Vidurkis

190.8
159.5
198.5
169.0
177.0
171.0
149.0

179.8

22

Vidurkis

192.0
156.0

155.5
179.8
171.2

177.5

14



7\

Q: LYGA

TASKAI
VARDAS, PAVARDE PARTIIOS SUMA VIDURKIS
POROJE = KOMANDO) VISO VIDURKIS

Namy komanda

1 |Algimantas VALINSKIS 5 6 4 10 2.00 954 190.80
2 |Linas PETKEVICIUS 2 2 0 2 1.00 319 159.50
3 |Marius BURBA 2 4 2 6 3.00 397 198.50
4 |Rolandas KUPRYS 2 2 2 4 2.00 338 169.00
5 | Tomas GULBINAS 5 6 4 10 2.00 885 177.00
6 |Vaclovas MITKUS 3 4 4 8 2.67 513 171.00
7 \Vidas VAGNORIUS 1 0 0 0 0.00 149 149.00
Svetiy komanda IBK
1 |Aleksandras ZUIKOVAS 5 6 6 12 2.40 960 192.00
2 | Aurimas BAIKOVAS 3 2 4 6 2.00 468 156.00
3 | Egidijus RAMUCKAS 0 0 0 0 0.00
4 Renata RUSKIENE 2 0 2 2 1.00 311 155.50
5 |Rimvydas GRISKEVICIUS 5 4 6 10 2.00 899 179.80
6 | Zivile RAMUCKIENE 5 4 6 10 2.00 856 171.20
EKIPA JBK
80 40
60 20
40 0
20 20
0 40
20 I 60
-40 80
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Partija -3 9 -7 68 -22 Partija 3 -9 7 -68 22
Suma -3 6 -1 67 45 Suma 3 -6 1 -67 -45




